РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

49-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 49/14

от 15  декабря  2010 года
О рассмотрении  плана работы Думы городского

округа ЗАТО Свободный на 2011 год

Заслушав выступление председателя Думы городского округа Кудрина С.П., депутатов Думы, в соответствии с  п.2  ст.2 Регламента Думы,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа ЗАТО Свободный на 2011 год (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.